

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B023

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 67 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25172000	2510-35-571-9400	ใช้คอป เบ็ด - ปิด ห้องเก็บสัมภาระ Hino รุ่น RK1JSLL	1	คู่	3,900	3,900.00
2	K	5104010104	25171700	2510-35-571-5537	บูชู่แทนบล้อหน้า HINO รุ่น RK1JSLL	6	ตัว	640	3,840.00
3	K	5104010104	25171700	2510-35-571-5539	สลักทุแทนบล้อหน้า HINO รุ่น RK1JSLL	6	ตัว	920	5,520.00
4	K	5104010104	25171700	2510-35-571-9401	แผ่นซิมบัง Hino รุ่น RK1JSLL	12	แผ่น	30	360.00
5	K	5104010104	25171700	2510-35-571-9402	แผ่นซิมหน้า Hino รุ่น RK1JSLL	12	แผ่น	30	360.00
6	K	5104010104	25171700	2510-35-571-7154	หัวอึดจารบีทุแทนบล้อหน้า ขว - ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	360	360.00
7	K	5104010104	25171700	2510-35-571-0132	สาแทรกแทนบล้อหน้า ขว - ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	4	ตัว	950	3,800.00
8	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3039	ซิลล่อนหน้า ขว-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	780	780.00
9	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9703	ยางรองฝา เบ็ด - ปิด ช่องระบายอากาศ ยาว 6 เมตร VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,570	1,570.00
10	K	5104010104	25191700	8030-35-571-2814	การซิลโคตสน สีขาว	5	หลอด	380	1,900.00
11	K	5104010104	31201600	8030-35-571-4663	การสองหน้า 3M	1	ม้วน	390	390.00
12	K	5104010104	31201600	8030-35-570-9423	การยาง	1	กระเบื้อง	130	130.00
13	K	5104010104	26112000	2530-35-571-9018	เรื่อนประกบคัลลิตซ์ Toyota รุ่น COMMUTER	1	เรื่อน	5,150	5,150.00
14	K	5104010104	26112000	2520-35-571-9017	แผ่นคัลลิตซ์ Toyota รุ่น COMMUTER	1	แผ่น	4,350	4,350.00
15	K	5104010104	26112000	2520-35-571-9019	ลูกปืนกคคัลลิตซ์ Toyota รุ่น COMMUTER	1	ตลับ	2,100	2,100.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B023

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 67 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	26111500	2520-35-571-9020	ลูกปืนปลายเกียร์ Toyota รุ่น COMMUTER	1	ตัว	280	280.00
17	K	5104010104	26111500	2805-35-571-9021	ซีลท้ายเกียร์ Toyota รุ่น COMMUTER	1	ตัว	480	480.00
18	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9102	ชุดซ่อมเดิสก์เบรกล้อหลัง ขว-ซ้าย Toyota รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	1,360	1,360.00
19	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9405	โคมไฟส่องป้ายทะเบียน Hino รุ่น FC9JL1A	1	คู่	580	580.00
20	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6751	เพิ่มซีตรัดสายไฟพลาสติก ยาว 6 นิ้ว(50 อัน/ถุง)	1	ถุง	300	300.00
21	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6763	หลอดไฟหัวชุด 24 โวลต์ 8 วัตต์	1	กล่อง	300	300.00
22	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9406	ยางบังโคลนหน้า ขว - ซ้าย Hino รุ่น FC9JL1A	1	ชุด	600	600.00
23	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9407	ยางบังโคลนหลัง ขว - ซ้าย Hino รุ่น FC9JL1A	1	ชุด	600	600.00
24	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9408	โคมไฟถอยหลัง ขนาด 5.5 นิ้ว พร้อมหลอด Hino รุ่น FC9JL1A	1	คู่	1,130	1,130.00
25	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9409	โคมไฟท้ายพร้อมหัวพร้อมหลอด Hino รุ่น FC9JL1A	1	คู่	8,600	8,600.00
26	K	5104010104	25172900	6220-35-570-9286	หลอดไฟ 24 โวลต์ 25 วัตต์	1	กล่อง	300	300.00
27	K	5104010104	25191700	8030-35-570-7444	การจิลีโคลน เบอร์ L 6301	3	หลอด	380	1,140.00
28	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9410	ไฟ LED หุ้มจิลีโคลนแบบสายบริเวณทางเดิน (ขาว) ยาว 20 เมตร Hino รุ่น FC9JL1A	1	เส้น	2,400	2,400.00
29	K	5104010104	25172000	2510-35-571-9411	โช้คอัพล้อหลัง ขว - ซ้าย Hino รุ่น FC9JL1A	1	คู่	7,200	7,200.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B023

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมพัสดุ 67 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
30	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9412	โคมไฟหลังคาหลัง (แดง) ขนาด 3 นิ้ว พร้อมหลอด Hino รุ่น FC9JL1A	2	ดวง	345	690.00
31	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9413	โคมไฟหลังคาหน้า (ขาว) ขนาด 3 นิ้ว พร้อมหลอด Hino รุ่น FC9JL1A	4	ดวง	345	1,380.00
32	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9414	โคมไฟหลังคาหลัง (ส้ม) ขนาด 3 นิ้ว พร้อมหลอด Hino รุ่น FC9JL1A	2	ดวง	345	690.00
33	K	5104010104	25191700	8030-35-570-7444	กาวซิลิโคน เบอร์ L 6301	3	หลอด	380	1,140.00
34	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9415	โคมไฟใหญ่หน้า ขาว - ซ้าย พร้อมหลอด Hino รุ่น FC9JL1A	1	คู่	9,850	9,850.00
35	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9416	โคมไฟเดี่ยวกระจกมองข้าง Hino รุ่น FC9JL1A	1	ดวง	480	480.00
36	K	5104010104	25171500	2510-35-571-2697	ใบปัดน้ำฝน ขนาด 32 นิ้ว	2	อัน	925	1,850.00
37	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9410	ไฟ LED ทุ้มสีไลโคนแบบสายบริเวณทางเดิน (ขาว) ยาว 20 เมตร Hino รุ่น FC9JL1A	1	เส้น	2,400	2,400.00
38	K	5104010104	25174000	4130-35-571-9417	คอมเพรสเซอร์ Hino รุ่น FC9JL1A	2	ลูก	29,950	59,900.00
39	K	5104010104	25174000	2530-35-571-9418	สายพานคอมเพรสเซอร์ Hino รุ่น FC9JL1A	2	เส้น	950	1,900.00
40	K	5104010104	25174000	2530-35-571-9419	สายน้ำยาแอร์ ตรง - งอ ขนาด 1/2 ยาว 1.5 เมตร Hino รุ่น FC9JL1A	1	เส้น	1,750	1,750.00
41	K	5104010104	25174000	4130-35-571-9420	ไดรเวอร์ Hino รุ่น FC9JL1A	1	ลูก	2,300	2,300.00
42	K	5104010104	25174000	2510-35-571-9421	ลูกปัดตั้งสายพานคอมเพรสเซอร์ Hino รุ่น FC9JL1A	2	ตัว	320	640.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B023

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์ 67 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
43	K	5104010104	26101700	4910-35-570-6564	โอริง 1/2 นิ้ว	10	วง	45	450.00
44	K	5104010104	26101700	4910-35-570-9981	โอริง 3/8 นิ้ว	10	วง	45	450.00
45	K	5104010104	26101700	4910-35-570-7755	โอริง 5/12 นิ้ว	10	วง	45	450.00
46	K	5104010104	25191700	8010-35-571-7004	น้ำมันคอมเพรสเซอร์ ยอยล์ 8 ขนาด 250 ซีซี	2	กป.ง.	680	1,360.00
47	K	5104010104	25191700	8030-35-571-2088	น้ำมันกันคัลลาย	1	หลอด	420	420.00
48	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7281	น้ำมันล้างระบบปรับอากาศ F11	6	ขวด	120	720.00
49	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3135	สายพานเครื่องยนต์ NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	เส้น	780	780.00
50	K	5104010104	26101700	2530-35-571-6899	ชุดรอกตึงสายพานเครื่องยนต์ NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ชุด	2,680	2,680.00
51	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3389	กรองน้ำมันหล่อลื่น NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ลูก	100	100.00
52	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3366	กรองอากาศ NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ลูก	480	480.00
53	K	5104010104	26101700	2920-35-571-6898	หัวเทียน NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	4	อัน	865	3,460.00
54	K	5104010104	25191700	8010-35-571-3367	น้ำมันเกียร์อัตโนมัติ CVT-NS-3	1	แกลลอน	2,300	2,300.00
55	K	5104010104	25171700	2530-35-570-2935	ผ้าดิสก์เบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ชุด	1,850	1,850.00
56	K	5104010104	25171700	2530-35-570-2936	ผ้าดิสก์เบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ชุด	1,850	1,850.00
57	K	5104010104	25172000	2510-35-570-2181	ใช้คัพล้อหน้า ขวา-ซ้าย NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	คู่	5,600	5,600.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B023

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 67 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
58	K	5104010104	25172000	2510-35-570-2186	ลูกปืนรองเข้าหัวใช้คือพัลล้อน้ำ ขวา-ซ้าย NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ชุด	1,300	1,300.00
59	K	5104010104	25172000	2510-35-570-2183	ยางกันกระแทกใช้คือพัลล้อน้ำ ขวา-ซ้าย NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ชุด	400	400.00
60	K	5104010104	25172000	2510-35-570-2184	ยางกันฝุ่นใช้คือพัลล้อน้ำ ขวา-ซ้าย NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ชุด	400	400.00
61	K	5104010104	25172000	2510-35-570-2185	เข้าหัวใช้คือพัลล้อน้ำ ขวา-ซ้าย NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ชุด	2,300	2,300.00
62	K	5104010104	25174000	2930-35-571-2926	หมอน้ำรถยนต์ BENZ รุ่น S 350 L	1	ลูก	18,550	18,550.00
63	K	5104010104	25174000	2930-35-571-3359	ท่อยางหมอน้ำบน พร้อมครีบล็อค BENZ รุ่น S 350 L	1	ชุด	3,100	3,100.00
64	K	5104010104	25174000	2930-35-571-3360	ท่อยางหมอน้ำล่าง พร้อมครีบล็อค BENZ รุ่น S 350 L	1	ชุด	3,900	3,900.00
65	K	5104010104	25174000	2930-35-571-8148	ยางรองหมอน้ำ ขวา-ซ้าย BENZ รุ่น S 350 L	1	ชุด	1,450	1,450.00
66	K	5104010104	25191700	2930-35-570-5599	น้ำยารักษาหมอน้ำ	7	กระป๋อง	720	5,040.00
67	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9073	ใช้คือปั๊มน้ำปั๊มค่ากระแสไปรพหน้า BENZ รุ่น S 350 L	1	ชุด	3,460	3,460.00
(ส่องแสงเจ็ดพันหกกร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	207,600.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

ว่าที่ น.ต.



หน.ม.ว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพสด.ชส.ทร.